（様式第１号）
小規模簡易専用水道設置届出書
年　　月　　日
佐世保市保健所長　様
設置者　住所
氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名

小規模簡易専用水道の維持管理指導要領第３条第１項の規定により次のとおり届け出ます。
	建築物の概要
	名称

	電話番号

	所在地

	構造

	主な用途

	管理
責任者
	住所

	氏名

	給水世帯数

	給水人口

	水槽の概要
	槽別　区分
	設置場所
	構造・材質
	基数
	有効容量

	受水槽

	高置水槽

	水源の名称

	塩素滅菌設備
	有　　無

	備考

（添付書類）
１　建築物所在地の見取図
２　水槽周囲の構造物の配置を明らかにする平面図及び給水系統図
３　原水の全部又は一部が井戸等の自己水の場合、水質検査の写し